3.15.9 - A Contratada deverá emitir relatório técnico indicando os 
procedimentos realizados e os equipamentos ou serviços que foram objeto de 
manutenção. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇOS 

4.1 - Pela prestação dos serviços, objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), conforme 
proposta vencedora. 

4.2 - Nos preços contratados estão incluídas todas as incidências fiscais, 
tributárias, trabalhistas, previdenciárias e demais encargos, que correrão por sua 
conta e responsabilidade, estando também abrangidas as despesas de transporte,